

**CONSOLIDAÇÃO DO AUTO DE ARRECADAÇÃO, INVENTÁRIO,
AVALIAÇÃO E GUARDA DOS BENS DA FALIDA**

DINHEIRO EM ESPÉCIE OU TÍTULOS DE CRÉDITO

NÃO FOI ENCONTRADO QUALQUER NUMERÁRIO DURANTE A ARRECADAÇÃO.

LIVROS FISCAIS E DOCUMENTOS

QT.	DESCRIÇÃO
1	CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DO VEÍCULO FIAT PÁLIO ATTRACTIV 1.4, 2011/2011, PLACAS NWP-2406, EXERCÍCIO 2014
1	CERTIFICADO DE REGISTRO DO VEÍCULO FIAT UNO MILLE ECONOMY, 2013/2013, PLACAS ONH-0061
1	CERTIFICADO DE REGISTRO DO VEÍCULO FIAT UNO MILLE ECONOMY, 2013/2013, PLACAS ONH-0071
1	CERTIFICADO DE REGISTRO DO VEÍCULO FIAT UNO MILLE ECONOMY, 2013/2013, PLACAS ONH-0081
1	CERTIFICADO DE REGISTRO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE FLEX, 2008/2008, PLACAS NKL-6982
1	LIVRO RAZÃO Nº 26
1	LIVRO DIÁRIO Nº 26
1	LIVRO DIÁRIO Nº 28
1	LIVRO DIÁRIO Nº 29
1	LIVRO DIÁRIO Nº 30
1	LIVRO DIÁRIO Nº 31
1	LIVRO DIÁRIO Nº 32
1	LIVRO DIÁRIO Nº 33
1	LIVRO DIÁRIO Nº 34
1	CAIXA ARQUIVO COM DOCUMENTOS RELATIVOS A CONCILIAÇÃO BANCÁRIA ANO 2014 – CONTA BB 112178-2; BRADESCO 825-7; BRADESCO 6920-5; ITAU 30735-4
1	CAIXA ARQUIVO COM DOCUMENTOS RELATIVOS A CONCILIAÇÃO BANCÁRIA ANO 2014 – CONTA BB 184331-4 (PARAÍBA)
1	ENVELOPE CONTENDO CONTRATO SOCIAL E 32 ALTERAÇÕES
1	ENVELOPE CONTENDO TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO (TRCT) DE JOÃO RICARDO ROCHA E RELAÇÃO DE PROCESSOS JUDICIAIS
1	ENVELOPE CONTENDO CORRESPONDÊNCIAS DIVERSAS REFERENTES A BOLETOS DE PAGAMENTOS E FATURAS, COBRANÇAS BANCÁRIAS, NOTIFICAÇÕES DA JUSTIÇA DO TRABALHO, DO MPU, DA RECEITA FEDERAL, RELATIVOS AOS MESES DE MARÇO E ABRIL DE 2015
1	ENVELOPE CONTENDO CORRESPONDÊNCIAS DIVERSAS REFERENTES A BOLETOS DE

	PAGAMENTOS E FATURAS, COBRANÇAS BANCÁRIAS, NOTIFICAÇÕES DA JUSTIÇA DO TRABALHO, DOS CARTÓRIOS DE PROTESTOS, DA RECEITA FEDERAL, RELATIVOS AOS MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE 2015
1	ENVELOPE CONTENDO 03 CONTRATOS DE MÚTUO FIRMADOS ENTRE A FALIDA E MARINA CRISTINA SCHMALTZ ROCHA; DINÉSIO PEREIRA ROCHA E MÍRIAM CRISTINA SCHMALTZ ROCHA; AUTO DE INFRAÇÃO Nº 4-0114005-108-60 (SEFAZ-GO) E CARTÃO E-CNPJ
1	ENVELOPE CONTENDO CONTRATOS DE ABERTURA DE CRÉDITO Nº 348.309.961 (BANCO DO BRASIL S/A); 348.313.159 (BANCO DO BRASIL S/A); 348.310.066 (BANCO DO BRASIL S/A); 40/02895-X (BANCO DO BRASIL S/A); 008.363.694 (BANCO BRADESCO S/A); CDB 20140121000736; CCB 2061 (SICOOB-ENGECCRED-GO); CCB 16393-5 (SICOOB-ENGECCRED-GO); CCB 077152027-7 (BANCO ITAÚ UNIBANCO S/A)
1	FICHÁRIO CONTENDO RELATÓRIO DE ATIVO IMOBILIZADO 2012/2013/2014 E ATIVO IMOBILIZADO NOS CANTEIROS DE OBRAS
1	ENVELOPE CONTENDO RELATÓRIOS DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS, FGTS E FOLHA DE PAGAMENTO, REFERENTES AO ANO DE 2013 (PARCIAL)
1	PASTA CONTENDO 1 PEN DRIVE; BOLETIM DE OCORRÊNCIA; CERTIDÕES DE PROTESTOS E DE AÇÕES JUDICIAIS; INSTRUMENTOS PÚBLICOS DE PROCURAÇÃO; DECLARAÇÕES DE IMPOSTO DE RENDA DOS SÓCIOS (2009/2013)
1	PASTA CONTENDO ESCRITURA DE COMPRA E VENDA, CERTIDÕES IMOBILIÁRIAS, PLANTAS E DEMAIS DOCUMENTOS REFERENTES AO IMÓVEL DA SEDE

IMOBILIZADO			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<p>UM PRÉDIO COMERCIAL EDIFICADO NA AVENIDA ANAPÓLIS, LOTE 9/24 DA QUADRA 47 A, LOTEAMENTO VILA BRASÍLIA, APARECIDA DE GOIÂNIA-GO (MATRÍCULA Nº 176.419), COM 646,32 m² DE ÁREA CONSTRUÍDA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:</p> <p>A) Escritório, contendo 01 recepção, 05 salas com divisórias, 01 copa, 02 banheiros, subsolo com 02 salas de arquivo;</p> <p>B) Galpão industrial, contendo 01 banheiro e ferramentaria;</p> <p>C) Toda a parte civil está em bom estado de conservação;</p> <p>D) Pintura regular.</p>	R\$ 1.537.307,01	R\$ 1.537.307,01

VEÍCULOS			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



1	FIAT PÁLIO ATTRACTIV / PLACAS NWP-2406 / ANO 2011/2011 / REGULAR ESTADO DE CONSERVAÇÃO/ COM BATERIA DESCARREGADA / AMASSADO NO PÁRACHOQUES DIANTEIRO ESQUERDO	R\$ 23.000,00	R\$ 23.000,00ⁱ
---	---	---------------	----------------------------------

RECEPÇÃO			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COMPUTADOR DE MESA DELL VOSTRO	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	EXTINTOR DE INCÊNDIO – PQS 4kg	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	MONITOR DE CÂMERAS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	APARELHO DE FAX MARCA HP OFFICE JET ALL IN ONE	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	VENTILADOR FAET 30CM	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	AR CONDICIONADO DE PAREDE SPRINGER INNOVARE 7.500 BTUs	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	GAVETEIRO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	ARMÁRIO 2 PORTAS BAIXO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	CADEIRA SECRETÁRIA	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	INTERFONES	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1	CENTRAL TELEFÔNICA INTELBRÁS 730i C/ MÓDULO	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	APARELHO TELEFÔNICO C/ FIO INTELBRÁS	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	APARELHO TELEFÔNICO S/ FIO VIVO	R\$ 120,00	R\$ 120,00
TOTAL			R\$ 2.825,00

CORREDOR			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS 4 KG	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	RELÓGIO DE PONTO TECNIBRA TBP 4.0	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	BEBEDOURO IBBL GFN 2000	R\$ 325,00	R\$ 325,00
1	PORTA PAPEL TOALHA PLÁSTICO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	LIXEIRA DE INOX PEDAL 3L	R\$ 20,00	R\$ 20,00
TOTAL			R\$ 925,00

SALA REUNIÃO			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



1	TELEVISOR LG 42"	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	MESA DE REUNIÃO	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
6	CADEIRAS	R\$ 120,00	R\$ 720,00
1	AR CONDICIONADO SPLIT LG 12.000 BTUs	R\$ 950,00	R\$ 950,00
1	1 QUADRO BRANCO COM SUPORTE	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	ANTENA PARABÓLICA COM RECEPTOR	R\$ 200,00	R\$ 200,00
TOTAL			R\$ 4.820,00

SALA ESPERA			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CIRCULADOR 40CM USADO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	CADEIRAS ESPERA	R\$ 100,00	R\$ 300,00
TOTAL			R\$ 330,00

SALA 02			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MESA DE TRABALHO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	ARMÁRIO 2 PORTAS BAIXO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	GAVETEIRO	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	CADEIRA DIRETOR	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	CADEIRAS DE CLIENTE	R\$ 200,00	R\$ 600,00
2	APARELHOS TELEFONICOS	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	AR CONDICIONADO SPLIT LG TSN 9.000 BTUs	R\$ 800,00	R\$ 800,00
TOTAL			R\$ 2.430,00

SALA 03			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	MESAS DE TRABALHO	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	GAVETEIROS	R\$ 180,00	R\$ 360,00
2	ARMÁRIO 2 PORTAS ALTO	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1	ARMÁRIO ARQUIVO SUSPENSO	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	MESA IMPRESSORA	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	IMPRESSORA	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	RACK COM SERVIDOR	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
2	APARELHOS TELEFONICOS	R\$ 25,00	R\$ 50,00
4	CADEIRAS DE TRABALHO	R\$ 150,00	R\$ 600,00



1	AR CONDICIONADO SPLIT LG 12.000 BTUs	R\$ 950,00	R\$ 950,00
TOTAL			R\$ 7.660,00

SALA 04			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MESA BAIA DE 4 LUGARES	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	MESAS DE TRABALHO	R\$ 200,00	R\$ 600,00
1	ARMÁRIO 2 PORTAS ALTO	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	ARMÁRIO 2 PORTAS BAIXO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	IMPRESSORA HP 3050	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	APARELHOS TELEFÔNICOS C/ FIO	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	APARELHO TELEFÔNICOS S/ FIO	R\$ 75,00	R\$ 75,00
7	CADEIRAS DE TRABALHO	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
1	AR CONDICIONADO SPLIT LG 18.000 BTUs	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
TOTAL			R\$ 5.325,00

SALA 05			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MESA BAIA DE 4 LUGARES	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
5	CADEIRAS DE TRABALHO	R\$ 150,00	R\$ 750,00
1	COMPUTADOR DE MESA DELL VOSTRO	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	COMPUTADOR PROCESSADOR CORE I3	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	AR CONDICIONADO SPLIT RHEEN 12.000 BTUs	R\$ 950,00	R\$ 950,00
1	GAVETEIRO	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	ARMÁRIO ARQUIVO SUSPENSO	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	ARMÁRIO 2 PORTAS ALTO	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
1	MESA PARA IMPRESSORA	R\$ 150,00	R\$ 150,00
5	APARELHOS TELEFONICOS C/ FIO	R\$ 25,00	R\$ 125,00
1	MESA DE TRABALHO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	VENTILADOR	R\$ 50,00	R\$ 50,00
TOTAL			R\$ 6.255,00

SALA 06			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	MESAS DE TRABALHO	R\$ 200,00	R\$ 600,00
2	ARMÁRIO 2 PORTAS ALTO	R\$ 350,00	R\$ 700,00



1	ARMÁRIO 2 PORTAS BAIXO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
4	CADEIRAS DE TRABALHO	R\$ 150,00	R\$ 600,00
1	COMPUTADOR DE MESA DELL VOSTRO	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	IMPRESSORA HP 3050	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	APARELHOS TELEFÔNICOS C/ FIO	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	AR CONDICIONADO SPLITZ	R\$ 800,00	R\$ 800,00
TOTAL			R\$ 3.550,00

SALA 07			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	MESAS DE TRABALHO	R\$ 200,00	R\$ 400,00
4	CADEIRAS DE TRABALHO	R\$ 150,00	R\$ 600,00
2	COMPUTADOR DE MESA DELL VOSTRO	R\$ 400,00	R\$ 800,00
2	APARELHOS TELEFONICOS C/ FIO	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	MÁQUINA DE CALCULAR ANTIGA	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	ARMÁRIO ARQUIVO SUSPENSO	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	ARMÁRIO 2 PORTAS ALTO	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1	ARMÁRIO 2 PORTAS BAIXO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	VENTILADOR MONDIAL 30 CM	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	AR CONDICIONADO SPLIT	R\$ 800,00	R\$ 800,00
TOTAL			R\$ 3.875,00

SALA 08			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	MESAS DE TRABALHO	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1	MESA DE TRABALHO PEQUENA	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	CADEIRAS DE TRABALHO	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1	ARMÁRIO 2 PORTAS ALTO	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	APARELHO TELEFONICO	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	AR CONDICIONADO SPLIT	R\$ 800,00	R\$ 800,00
TOTAL			R\$ 1.995,00

SALA 09			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	MESAS DE TRABALHO	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	COMPUTADOR DE MESA	R\$ 400,00	R\$ 800,00



3	ARMÁRIO 2 PORTAS BAIXO	R\$ 200,00	R\$ 600,00
1	ARMÁRIO 2 PORTAS ALTO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	ARMÁRIO DE AÇO	R\$ 250,00	R\$ 500,00
1	ARMÁRIO ARQUIVO SUSPENSO	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	CADEIRAS DE TRABALHO	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1	IMPRESSORA DE CHEQUE	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	APARELHOS TELEFONICOS	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	AR CONDICIONADO SPLIT	R\$ 800,00	R\$ 800,00
TOTAL			R\$ 4.400,00

GALPÃO			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FOGÃO 4 BOCAS USADO (DETERIORADO)	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	MESA ESCRITÓRIO COM GAVETAS USADA (DETERIORADAS)	R\$ 100,00	R\$ 300,00
2	ARQUIVO ESCRITÓRIO EM AÇO COM 4 GAVETAS USADO (DETERIORADOS)	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1	ARMÁRIO ESCRITÓRIO BAIXO EM MADEIRA COM 2 PORTAS USADO (DETERIORADO)	R\$ 100,00	R\$ 100,00
5	ARMÁRIO EM AÇO PARA VESTIÁRIO COM 16 PORTAS USADO (DETERIORADOS)	R\$ 100,00	R\$ 500,00
1	TAMBOR 200 LITROS RESINA TIPO VERNIZ INCOLOR obs	s/ valor com.	R\$ 0,00
1	TAMBOR 200 LITROS M-SET 1 MEXIDO obs	s/ valor com.	R\$ 0,00
5	TAMBOR 200 LITROS ADITIVOS P/ ARGAMASSA MEXIDO	s/ valor com.	R\$ 0,00
1	CAIXOTE MADEIRA PARA FERRAMENTAS VAZIO USADO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
6	BALDE 18L M-SET (ADITIVO PARA ARGAMASSA) ALGUNS MEXIDOS obs	s/ valor com.	R\$ 0,00
1	DISCÃO USADO PARA ALISADORA DE CONCRETO 46 obs	s/ valor com.	R\$ 0,00
6	ENXADA USADA (ENFERRUJADAS)	R\$ 40,00	R\$ 240,00
3	PÁ USADA	R\$ 40,00	R\$ 120,00
2	PICARETA USADA	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1	TRADO NOVO COM CABO obs	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	GIRICA USADA (COM VÁRIOS CINTOS DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA USADOS) obs	s/ valor com.	R\$ 0,00
1	ROLO MACAFERRI obs	R\$ 480,00	R\$ 480,00
10	METROS DE MANGUEIRA	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	ROBÔ ELÉTRICO METÁLICO 400X400MM USADO obs	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	BASE PARA NÍVEL A LASER (TRIPÉ) USADO obs	R\$ 200,00	R\$ 400,00

1	ARMÁRIO BAIXO EM AÇO COM 2 PORTAS DE VIDRO E UMA METÁLICA USADO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	ARMÁRIO EM AÇO ALTO 2 PORTAS USADO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	EXTINTOR PQS 4KG USADO PAREDE GALPÃO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
2	EXTINTOR ÁGUA 10 LITROS USADO GALPÃO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	MESA PARA REFEITÓRIO EM FÓRMICA COM 10 LUGARES USADA	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	CAIXA REVESTIMENTO PORTINARI 20X20 obs	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1	CARRINHO DE MÃO USADO COM RESTO DE REVESTIMENTO CERÂMICO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	DISCÃO NOVO PARA ALISADORA DE CONCRETO 36 obs	Não encontrado	R\$ 0,00
1	DISCÃO USADO PARA ALISADORA DE CONCRETO 36 obs	Não encontrado	R\$ 0,00
1	BEBEDOURO DE PRESSÃO USADO obs	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	ROLO DE PAPEL	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	LIXEIRA PEDAL PLÁSTICO 50L USADA	R\$ 40,00	80,00
13	CAIXA FORRO LÃ DE VIDRO ISOVER	R\$ 31,00	R\$ 403,00
14	CAIXA DE REVESTIMENTO PORTOBELO obs	R\$ 16,00	R\$ 224,00
1	PRATELEIRA FIXA EM MADEIRA NA PAREDE DO GALPÃO COM VÁRIOS MATERIAIS USADOS E NOVOS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	ROLO PARA TEXTURA, CERA E IMPERMEABILIZANTE PARA PISO, ADESIVO EPÓXI COMPONENTE A+B, obs	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	LATAS COM ESMALTE SINTÉTICO E EPÓXI, LUMINÁRIAS, PARAFUSOS, CAIXAS DE ISOPOR, CAPACETES USADOS, ETC... obs	s/ valor com.	R\$ 0,00
TOTAL			R\$ 4.587,00

MÁQUINAS NO GALPÃO			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALISADORA DE CONCRETO DUPLA obs	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
1	CORTADORA DE PISO A GASOLINA obs	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
1	CORTADORA DE PISO ELÉTRICA obs	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1	ALISADORA 24 SIMPLES obs	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1	ALISADORA 36 SIMPLES obs	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1	RODO PARA FIBRAS obs	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	RODO ALUMINIO PARA CONCRETO obs	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	RÉGUA VIBRATÓRIA 6M COM MOTOR ELÉTRICO obs	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

1	RÉGUA VIBRATÓRIA MOTOR A GASOLINA 3M obs	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	REGUA TRELIÇADA PARA CONCRETO 7M obs	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
TOTAL			R\$ 19.100,00

REFEITÓRIO			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL
1	TELEVISÃO LCD	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	SOFÁ 2 LUGARES	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	MESA EM FÔRMICA PARA REFEITÓRIO COM 8 CADEIRAS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS (GARRAFA DE CAFÉ, PRATOS, TALHERES, ESCORREDOR DE PRATO, BANDEJAS,	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	JARRAS, COPOS, ETC...)	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	APARELHO TELEFONE	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	MICROONDAS	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	GELADEIRA DAKO	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	FOGÃO DAKO 4 BOCAS COM BOTIJÃO DE GÁS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	BEBEDOR ESMALTEC COM PURIFIC	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	EXTINTOR	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	QUADRO DE PAREDE	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	LIXEIRA PEDAL	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	BANCADA EM GRANITO COM ARMÁRIO 5 PORTAS E 4 GAVETAS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	ARMÁRIO PARA PIA COM 3 PORTAS	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	ARMÁRIO PARA LAVATÓRIO E PORTA	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	PORTA PAPEL TOALHA	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	PORTA SABONETE LÍQUIDO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
1	PORTA COPO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
1	DESCARTADOR PARA COPO DESCARTÁVEL	R\$ 10,00	R\$ 10,00
TOTAL			R\$ 5.665,00

ARQUIVO DEPTO PESSOAL E CONTÁBIL			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETA USADA	R\$ 80,00	R\$ 240,00
2	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO USADA	R\$ 75,00	R\$ 150,00
12	PRATELEIRA EM AÇO PARA ARQUIVO	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00

1	ARMÁRIO ALTO PARA ESCRITÓRIO 2 PORTAS	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	PARES DE BOTINA SEGURANÇA BI-DENSIDADE	R\$ 20,00	R\$ 60,00
8	PARES DE BOTINA DE BORRACHA CANO ALTO	R\$ 20,00	R\$ 160,00
21	RÁDIO COMUNICADOR INTELBRÁS WATERPROOF (PAR)	R\$ 380,00	R\$ 7.980,00
TOTAL			R\$ 9.990,00

ARQUIVO DEPTO SUPRIMENTO			
QT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLCHÃO DE SOLTEIRO USADO	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	MEDIDORES DE ÁGUA obs	R\$ 40,00	R\$ 80,00
2	VÁLVULA PARA MICTÓRIO COM ACIONAMENTO POR SENSOR obs	R\$ 200,00	R\$ 400,00
4	CÂMERA (FALSA) obs	R\$ 45,00	R\$ 180,00
1	NÍVEL ÓPITICO USADO obs	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	NÍVEL A LASER USADO obs	s/ valor com.	R\$ 0,00
1	CAIXA COM ALGUNS COPOS DESCARTÁVEIS obs	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1	TORNEIRA MONOCOMANDO CROMADA obs	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	CAIXA COM ACESSÓRIOS INFORMÁTICA (MOUSE, TECLADOS, ROTEADORES, CABOS, ETC.USADOS) obs	R\$ 50,00	R\$ 50,00
TOTAL			R\$ 1.090,00

TOTAL GERAL	R\$ 1.645.123,01
--------------------	-------------------------

DANILO FRANCO DE OLIVEIRA PIOLI
OAB/GO 40.726
Administrador Judicial

ⁱ Objeto de venda imediata por R\$ 17.250,00